2Д
Регистрацийнный Ня
от

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

г. Кызыл

« f$ » августа 2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства спорта
Республики Тыва от 20 мая 2021 г. № 02-90

На основании Положения о Министерстве спорта Республики Тыва,
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от
24.01.2011 № 38, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства спорта Республики Тыва от 20 мая
2021 г. № 02-90 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,
замещающими должности государственной гражданской службы Республики
Тыва и руководителей подведомственных учреждений Министерства спорта
Республики Тыва, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1) в приказе:
а) наименование после слов «гражданских служащих» дополнить

словами «Министерства спорта», слово «руководителей» заменить словом
«руководителями»;

б) преамбула слова «07 июля 2008 г. № 856 ВХ-П» заменить словами
«21 декабря 2018 г. № 453-3PT»;

в) пункт 1 после слов «гражданских служащих» дополнить словами
«Министерства спорта», слово «руководителей» заменить словом
«руководителями»;

2) в Положении о порядке сообщения лицами, замещающими
должности государственной гражданской службы Республики Тыва и
руководителей подведомственных учреждений Министерства спорта
Республики Тыва, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов»:

а) наименование после слов «гражданских служащих» дополнить
словами «Министерства спорта», слово «руководителей» заменить словом
«руководителями»;

2

б) пункт 1 после слов «гражданских служащих» дополнить словами
«Министерства спорта», слово «руководителей» заменить словом
«руководителями»;

в) пункт 2 после слов «государственной гражданской службы»
дополнить словами «Министерства спорта»;

г) пункт 4 после слов «государственной гражданской службы»
дополнить словами «Министерства спорта»;

д) пункт 5 слова «в Республике Тыва» заменить словами «Республики
Тыва».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра С.Р. Монгуш